
 

 

Zkušenosti z mého zahraničního studijního pobytu 

v rámci programu Erasmus+ (BIP – Blended 

Intensive Programmes) 

 

Jméno: Denisa Mališová  

Země: Francie 

Název univerzity/instituce: Le Mans Université 

Délka pobytu: 6 dnů  

 

Zkušenosti se studiem, zkoušky, univerzitní profesoři, výuka: Výuku jako takovou jsme 

neabsolvovali. Profesorka, která nám zároveň dělala koordinátorku byla velmi milá a nebyla 

situace, kterou by nám nepomohla vyřešit.  

 

Zkušenosti s úrovní cizího jazyka: Měla jsem spoustu příležitostí angličtinu použít, a jako 

student ne anglického oboru, jsem si ji skvěle procvičila. Škoda, že Francouzi neumí anebo 

nechtějí mluvit anglicky.  

 

Zkušenosti s ubytováním: Velmi pozitivní, majitelka ochotná, byt čistý a dobře zařízený. 

Jediné mínus bylo, že ubytování jsme měli celkem daleko od univerzity, ale díky MHD to nebyl 

problém. 

 

Finanční stránka výjezdu: Peněz na dopravu, jídlo, MHD, ubytování a na výlety se suvenýry 

jsme dostali dostatek. Jsem spokojená.  



 

 

Tipy: Naučila bych se základní fráze země, do které se chystám pro jistotu, kdyby místní 

neuměli anglicky. Nám by to při naší návštěvě v nemocnici velmi pomohlo. 

 

Nezapomenutelný zážitek: Věřím tomu, že skoro všichni, co na tomto Erasmu byli se mnou 

zde popsali zážitek s nemocnicí, proto jsem se rozhodla pro změnu napsat o něčem jiném.  

Předposlední den pobytu jsme byli součástí rozlučkové párty na lodi, kterou jsme si všichni 

neuvěřitelně užili a měla jsem tu možnost se lépe poznat se spoustou lidí.  

 

Vzkaz studentům, kteří zvažují výjezd: Byť byl výlet ze začátku stresující, během a na konci 

jsem byla ráda, že jsem jela a poznala spoustu nových super lidí. Také jsem si výborně 

vyzkoušela angličtinu v praxi.  

 

Fotografie: 

 



 

 

 

 

 

☒    Zaškrtnutím tohoto políčka souhlasím se zpracováním osobních údajů, které jsem poskytl v tomto formuláři, 

vč. poskytnutých fotografií.1 

 

1 Slezská univerzita v Opavě (dále jen „SU“) bude osobní údaje zpracovávat v poskytnutém rozsahu pouze v souvislosti s propagací SU a 

motivací dalších studentů k zahraničním výjezdům. SU bude osobní údaje (texty a fotografie) zpracovávat zejména jejich zveřejněním, a to 
na webu SU, sociálních sítích SU a informačních obrazovkách v budovách SU. SU bude poskytnuté osobní údaje zpracovávat do doby plnění 
účelu jejich poskytnutí, popř. dokud není udělený souhlas odvolán. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli bezplatně odvolat, a to zasláním e-mailu na adresu (gdpr-dpo@slu.cz). Toto odvolání se 
může vztahovat vůči celému rozsahu uděleného souhlasu nebo vůči jeho konkrétní části. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 
zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Další informace o zpracování osobních údajů, vč. Vašich práv jsou 
uvedeny na https://www.slu.cz/slu/cz/pravniudaje 

 


